

Приложение №14.2  
к повестке общего собрания собственников  
(правообладателей)

многоквартирного дома по адресу:

г. Санкт-Петербург, муниципальный округ Лиговка-Ямская  
улица Миргородская, дом 20, строение 1

Коммерческое предложение  
на установку видеонаблюдения на жилых этажах

Основные материалы				
	Оборудование видеонаблюдение	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	DS-N332/2(B) IP видеорегистратор HiWatch	5	25000,00	125000,00
2	Жесткий диск WD Purple WD84PURZ, 8ТБ, HDD, SATA III, 3.5"	5	17390,00	86950,00
3	Коммутатор DS-S2624P(B)	5	17660,00	88300,00
4	Коммутатор DS-3E0318P-E(B)	2	26000,00	52000,00
5	Коммутатор D-Link DES-1008D/L2B, неуправляемый	1	1900,00	1900,00
6	Видеокамера DS-2CD2563G0-IS IP (2,8 мм)	131	14600,00	1912600,00
7	ПК MAG Infinite S3 11SC-213XRU (9S6-B93811-213)	1	77000,00	77000,00
8	Комплект (клавиатура+мышь) A4TECH KK-3330, USB, проводной, черный [kk-3330 usb (black)]	1	1300,00	1300,00
9	43" Телевизор BBK 43LEM-1089/FT2C, FULL HD, черный	1	14600,00	14600,00
10	Кронштейн для телевизора ONKRON M4, 32-65", настенный, поворот и наклон, черный	1	2790,00	2790,00
Итого по оборудованию видеонаблюдение:				2362440,00
Расходные материалы				
1	UTP outdoor 4x2x0,5 Standart кабель витая пара Skynet	4530	22,00	99660,00
2	Гофрированная труба Ø20 ПВХ	3500	22,00	77000,00
3	Кабель ПВС 3x1,5	350	66,00	23100,00
4	Настенный шкаф 19, 6U, с металлической дверцей	7	5800,00	40600,00
5	Шкаф напольный, 600*800, со стеклянной дверцей 18U	1	18000,00	18000,00
6	Крепеж, расходные материалы, разъемы, боксы	1	25000,00	25000,00
Итого по расходным материалам:				283360,00
Монтажные работы				
1	Установка и настройка видеокамеры	131	6000,00	786000,00
2	Установка и настройка УРМ	1	15000,00	15000,00
3	Прокладка кабеля за метр	4530	160,00	724800,00
4	Установка и подключение коммутаторов	8	6000,00	48000,00
5	Установка и подключение видеорегистратора	5	5000,00	25000,00
6	Установка монитора	1	6000,00	6000,00
7	Установка шкафа для коммутаторов	7	4000,00	28000,00
8	Сборка сетевого шкафа	1	6000,00	6000,00
9	Пуско-наладочные работы	1	25000,00	25000,00
Итого по монтажным работам:				1663800,00
ИТОГО:				4309600,00



ООО «Сайлекс»  
192289, С.-Петербург, ул. Софийская, 66А  
Тел./Факс: +7 (812) 309 3003  
Тел.: +7 (921) 961 3138  
info@cilex.ru, www.cilex.ru +7 921 961 31 38 Павел